AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 002/2020, REALIZADO PELA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE/MT, CUJO

OBJETO É O “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

DE COMBUSTÍVEIS (ÁLCOOL, GASOLINA, ÓLEO DIESEL S-10) NO PERÍMETRO

URBANO DE CUIABÁ/MT, PARA VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS”, A

FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE

SORRISO/MT.

Atenciosamente,

SORRISO – MT, 24 DE MARÇO DE 2020.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal